

Nedenstående betingelser gælder ved køb af startnummer til løb arrangeret af Allerød Orienteringsklub udbudt af Sportstiming ApS.

### **Ved køb af startnummer handler du med:**

Allerød OrienteringsKlub  
CVR 29 28 70 23

Sandholmgårdsvej 43  
3450 Allerød  
[www.mtbmaraton.dk](http://www.mtbmaraton.dk)  
[mtbmaraton@AlleOk.dk](mailto:mtbmaraton@AlleOk.dk)

## **Tilmeldingsbetingelser**

### **Produktansvar, fortrydelsesret og refundering**

Der er ingen fortrydelsesret ved tilmeldingen til løbet i henhold til Sportstiming's generelle betingelser, og i henhold til "Lov om visse forbruger aftaler, er køb af tilmeldinger ikke omfattet af fortrydelsesretten.

I forbindelse med arrangementet tilbyder arrangøren ikke refundering af indbetalte startgebyrer. Sportstiming tilbyder afbestillingsforsikring til et meget begrænset beløb. Startnummer kan overdrages til en anden person mod et gebyr, såfremt nummeret ikke er købt med rabat eller på anden måde til reduceret pris. Prisen for navneændring er 50 kr.

## **Deltagerbetingelser**

### **Brug af mediemateriale**

Fotos, filmoptagelser, interviews og lignende mediemateriale, hvori deltagere optræder i forbindelse med Allerød OKs løb, kan efterfølgende frit benyttes af arrangørerne, partnere og sponsorer, herunder også til markedsføringsformål. Alle fotos, som arrangørerne benytter såvel online som på trykt materiale, herunder på hjemmesider, Facebook, Instagram og Twitter, er underlagt ophavsret og må på ingen måde anvendes med markedsførings- eller kommercielt formål uden aftale. De officielle pressefotos, som stilles til rådighed i mediepakker, må anvendes frit i forbindelse med omtale af Allerød OKs løb. For tilladelse til brug af fotos, kontakt venligst løbsarrangøren.

### **Særlige forhold eller udstyr**

Der skal køres på mountainbike, gravel eller e-mountainbike og med cykelhjelm og ringeklokke. Da det er et motionsløb skal gældende færdselsregler overholdes. Du deltager på eget ansvar, så kør forsvarligt og vis hensyn.

## **Ansvar, fejl og mangler**

### **Ansvar**

Deltagere bekræfter ved tilmelding, at de er indforstået med, at deltagelse sker på eget ansvar, og at hverken arrangøren, partnere eller sponsorer kan drages til ansvar for skader, deltageren pådrager sig selv eller andre under løbet. Deltagere under 18 år bekræfter desuden, at forældre eller værge har givet accept til den mindreåriges deltagelse i løbet.

## **Aflysning og force majeure**

I tilfælde af aflysning på grund af force majeure eller myndighedspåbud, som Allerød OK ikke kan pålægges ansvar for, er der følgende regler for refundering af startgebyr og omkostninger i forbindelse med arrangementet:

Tilmeldingsgebyret på 20 kr. refunderes ikke, da dette beløb dækker administrationsudgifter i forbindelse med tilmelding.

Indtil 1 måned inden arrangementet refunderes 75% af startafgiften, restbeløb dækker de udgifter arrangøren har haft i forbindelse med planlægning og forberedelse af arrangementet.

Fra 1 måned frem til 1 uge inden arrangementet refunderes 50% af startafgiften, som dækker de udgifter arrangøren har haft i planlægning og forberedelse af arrangementet.

Fra 1 uge frem til 2 døgn til start, refunderes 25% af startafgiften, som dækker de udgifter arrangøren har haft i planlægning og forberedelse samt indkøb til arrangementet.

Ved aflysning med mindre end 2 døgn til arrangementet gives ingen refusion.

## **Forbehold for fejl og mangler**

Allerød OK tager forbehold for eventuelle fejl og mangler i priser og arrangementsbeskrivelser såvel online som på trykt materiale. Al information offentliggøres med forbehold for ændringer.

## **Kundeservice**

Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte arrangøren på:

Allerød Orienteringsklub  
Sandholmgårdsvej 43  
3450 Allerød

[www.mtbmaraton.dk](http://www.mtbmaraton.dk)  
[mtbmaraton@AlleOk.dk](mailto:mtbmaraton@AlleOk.dk)